Subsemnatul/Subsemnata 
* 

1 ),
TUDOR IULIANA, CNP 28207A4170021, avand adresa de comunicare in:

i N DEPEN DENTfuGAISTIiSTRADA TU DOR VLAD I M I RESCU N R. 96

vand teren agricol situat in extravilan, in suprafata de 0.1100 (ha), reprezentand cota

parte l12lapretu-l de 1650.0 LEI (o mie sase sute cincizeci lei si zero bani).2)
Conditiile de vanzare sunt urmatoarele: ..'......'

Date privind idenlfrcqryg terengjui,

@ricolsituatinextravilanfaceobiectulactiunii
unei hotararijudecatoresti care sa tina loc de contract de vanzare: Da

Cunoscand ca falsul in deciaratii se pedepseste conform Legii nr.